FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Associazione

Cronometristi Ufficiali di

Bologna

Trofeo Valsugana Rent Bike
SLALOM GIGANTE

Associazione

Cronometristi Ufficiali di

Bologna

TREEES Y CLASSIFICA UFFICIALE e Y
Codex: A_FDA0068 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49929
COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA' SC CIMA DODICI
LOCALITA' Castello Tesino DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. 18499 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO DOSSI A 31958 PARTENZA 1880 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/116/TN/A
18/116/TN/A
TRACCIATORE LUCCHI S. ZENI M.
APRIPISTA - A - FRAINER P. - A - FRAINER P.
- B - GIACOMETTI F. - B - GIACOMETTI F.
- C - FIETTA R. - C - FIETTA R.
NUMERO DI PORTE 36 34 36 32
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A:  -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 196.09 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 196.09
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 24 63017 OETTL Noemi 224.61 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 58.77 55.18 1'53.95 0.00 100
2 1 60628 CARLIN RICORDINI So 191.12 2008 TN 00165 SC PANAROTTA 59.41 55.97 1'55.38 12.67 80
3 2 60876 PEGORETTI Giuditta 220.58 2008 TN 00165 SC PANAROTTA 58.98 56.95 1'55.93 17.55 60
4 4 61598 BERTOLLI Gemma 266.89 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 58.98 57.71 1'56.69 24.29 50
5 22 65067 FESTI Sara 247.05 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 1'00.80 56.86 1'57.66 32.88 45
6 29 60203 AGOSTINI Marilena 179.66 2008 TN 00963 AG DEL BALDO 1'00.74 56.98 1'57.72 33.42 40
7 16 64465 GUIOTTO Sofia 214.93 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'01.17 56.98 1'58.15 37.23 36
8 26 62338 LUCCHI Francesca 267.80 2008 TN 00326 SC MONTE BALDO 1'02.19 57.67 1'59.86 52.38 32
9 27 64181 GALAS Nicole 294.12 2009 TN 00963 AG DEL BALDO 1'02.49 57.53 2'00.02 53.80 29
10 8 60252 POLA Nicole 324.29 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 1'02.93 58.32 2'01.25 64.70 26
11 6 66215 ZERNERI Maria Vitto 292.54 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'02.27 59.66 2'01.93 70.73 24
12 20 60665 ZENI Chiara 242.14 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'02.66 59.42 2'02.08 72.06 22
13 25 61101 SIMONCELLO Giulia 290.01 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'03.71 58.47 2'02.18 72.95 20
14 19 61957 CALGARO Maddalena 278.12 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 1'03.40 58.91 2'02.31 74.10 18
15 23 66872 SCHELFI Alessia 290.85 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'02.98 59.44 2'02.42 75.07 16
16 28 65972 PEGORETTI Matilde 261.67 2009 TN 00165 SC PANAROTTA 1'03.92 58.60 2'02.52 75.96 15
17 18 62913 CIMONETTI Caterina 296.92 2008 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'03.49 59.19 2'02.68 77.38 14
18 33 664930 FRIZZERA Alice 2009 TN 01689 AG TRENTINA 1'03.19 1'00.12 2'03.31 82.96 13
19 7 65468 CHELLER Gioia 294.18 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'03.43 1'00.28 2'03.71 86.51 12
20 21 65016 FIETTA Anna 339.00 2009 TN 00368 SC CIMA DODICI 1'04.70 59.80 2'04.50 93.51 11
14-01-2024 / Castello Tesino G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FIS] -

CIRCUITO ITAS MUTUA

COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME
21 13 659038 FORTE Maria
3 61084 PINZINI Giulia
23 12 60182 VINCENZI Ginevra
24 9 66036 TONOLLI Veronica
25 5 67010 FANTE Elisabetta
26 11 657682 GRETTER Alice
27 17 659814 MIORI Alessia
28 15 61553 GALAS Giulia
29 31 62569 FEDONE Letizia
30 34 725684 CAGOL Giulia
ISCRITTI s 34
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
10 61685 FESTI Nicole
14 62583 CAPPELLETTI Giorgia
30 64892 PEDERGNANA Sofia
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1
32 659812 HOLLMANN Sophie
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

14-01-2024 / Castello Tesino

PUNTI

349.78
264.72
333.66
325.65
269.84
332.36
348.10
386.53
392.76

326.62
373.60
222.30

ESPOSTA ORE:

ANNO COM COD. SOCIETA’

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

00909
03396
01541
02599
02653
00165
00963
02678
00963
02678

CITTA' DI ROVERETO
WONDER.SKI

SSD TREMALZO
BRENTONICO SKiI
FALCONERI SKITEAM
SC PANAROTTA

AG DEL BALDO
SOPRAMONTE SKiI

AG DEL BALDO
SOPRAMONTE SKiI

2008
2008
2009

TN
TN
TN

00909
02678
01621

CITTA' DI ROVERETO
SOPRAMONTE SKiI
SKI TEAM ALPE CIMBR

2009 TN 00963 AG DEL BALDO

13.10

TEMPO
1la PROVA

1'04.36
1'02.05
1'05.18
1'04.83
1'04.93
1'05.31
1'06.30
1'06.10
1'08.68
1'10.94

TEMPO
2a PROVA

1'00.15
1'02.46

59.94
1'00.77
1'01.00
1'00.85
1'00.74
1'01.37
1'04.10
1'05.56

F=1010

TEMPO PUNTI
TOTALE GARA
2'04.51 93.60
2'04.51 93.60
2'05.12 99.01
2'05.60 103.26
2'05.93  106.19
2'06.16  108.22
2'07.04 116.02
2'07.47 119.84
2'12.78  166.90
2'16.50  199.87

LA GIURIA

PUNTI
TAB

10
10
8

= NDWhouo o

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Associazione
Cronometristi Ufficiali di

Bologna

Trofeo Valsugana Rent Bike
SLALOM GIGANTE

Associazione

Cronometristi Ufficiali di

Bologna

TREEES Y CLASSIFICA UFFICIALE e Y
Codex: A_MDAO0067 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49929
COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA' SC CIMA DODICI
LOCALITA' Castello Tesino DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES |I. 18499 NOME PISTA BOSCO
ARBITRO DOSSI A 31958 PARTENZA 1880 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMETTI R. 27417 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 230 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/116/TN/A
18/116/TN/A
TRACCIATORE LUCCHI S. ZENI M.
APRIPISTA - A - FRAINER P. - A - FRAINER P.
- B - GIACOMETTI F. - B - GIACOMETTI F.
- C - FIETTA R. - C - FIETTA R.
NUMERO DI PORTE 36 34 36 32
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A:  -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 196.97 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 196.97
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 64 60771 KONI Kejvin 186.48 2008 TN 02678 SOPRAMONTE SKI 57.54 55.13 1'52.67 0.00 100
2 62 64038 SCHIR Daniele 21523 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 58.48 54.63 1'53.11 3.94 80
3 35 62134 BARATTA Claudio 216.17 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 57.94 55.70 1'53.64 8.70 60
4 58 64017 VALCANOVER Marco 24577 2009 TN 00165 SC PANAROTTA 58.43 55.37 1'53.80 10.13 50
5 55 64274 ANCHIERI Gabriele Z 222.02 2009 TN 03396 WONDER.SKI 58.30 55.54 1'53.84 10.49 45
6 59 61728 INNOCENTE PERGOLESE 199.02 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 59.58 55.28 1'54.86 19.63 40
7 60 66324 SOLANO Tommaso 212.90 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 59.35 55.72 1'55.07 21.51 36
8 36 61236 CASAGRANDA Mattia 253.99 2008 TN 00165 SC PANAROTTA 58.71 56.62 1'55.33 23.84 32
9 42 63636 SACCARDI Alberto 282.66 2008 TN 03396 WONDER.SKI 1'00.22 55.95 1'56.17 31.37 29
10 63 62854 BENEDETTI Nicola 225.22 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'00.51 56.25 1'56.76 36.66 26
11 61 63556 BENEDETTI Gabriel J 239.32 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI 1'00.93 56.76 1'57.69 45.00 24
12 41 61190 GIARETTA Francesco 272.34 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'00.87 57.15 1'58.02 47.96 22
13 40 63633 MURARA Alessandro 272.00 2008 TN 00165 SC PANAROTTA 1'01.07 57.27 1'58.34 50.83 20
14 54 64569 MATTUZZI Davide 306.77 2009 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR 1'01.46 58.11 1'59.57 61.85 18
15 39 657679 FERRARA Francesco 271.91 2009 TN 00165 SC PANAROTTA 1'01.56 58.51 2'00.07 66.34 16
16 53 63565 ALBERTINI Alessandr 275.63 2008 TN 03396 WONDER.SKI 1'01.74 58.39 2'00.13 66.87 15
17 57 64106 FALSIROLI Massimo 246.21 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'02.17 58.11 2'00.28 68.22 14
18 47 61806 DE ANTONI Giovanni 318.96 2008 TN 03681 ALPECIMBRA EVOLUTIO 1'01.78 58.52 2'00.30 68.40 13
19 46 60691 PAIOLA Pietro 315.02 2008 TN 00963 AG DEL BALDO 1'01.97 58.55 2'00.52 70.37 12
20 38 65190 MAINI Carlo 268.77 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 1'01.44 59.11 2'00.55 70.64 11
14-01-2024 / Castello Tesino G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FIS] -

CIRCUITO ITAS MUTUA

COM

ITATO TRENTINO

ALLIEVI

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME
21 56 664932 PRADA Davide
22 65 64976 CANALIA Gioele
23 52 659778 VASAPOLLI Tommaso
24 48 657405 SENTER Sebastiano
25 66 89735 MONDINI Jacopo
26 44 62136 PORT Gabriele
27 49 65924 TARCOVEANU Cristian
28 67 62961 BELLIN Davide
29 68 61397 DAL SANTO Marco
30 69 668286 MARCHESONI Tommaso
31 50 66124 BISSOLO Riccardo
32 70 664902 NICHELATTI Davide
ISCRITTI 36
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
37 60706 PIOTTO Luca
43 66272 BERTOLDI Giulio
45 661714 PIOTTO Andrea
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
51 60874 BEDOGNI Luca
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

14-01-2024 / Castello Tesino

PUNTI

279.32
331.76
397.01
325.10
353.64
292.22
331.64

234.38

267.33

291.07
296.02

180.03

ANNO COM COD. SOCIETA’

2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009

2008
2009
2009

2008

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

TN
TN
TN

N

02678
01621
02653
01621
02599
01621
01621
00368
03681
00165
03396
01689

00368
01621
00368

02653

ESPOSTA ORE:

SOPRAMONTE SKiI

SKI TEAM ALPE CIMBR
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM ALPE CIMBR
BRENTONICO SKiI

SKI TEAM ALPE CIMBR
SKI TEAM ALPE CIMBR
SC CIMA DODICI
ALPECIMBRA EVOLUTIO
SC PANAROTTA
WONDER.SKI

AG TRENTINA

SC CIMA DODICI
SKI TEAM ALPE CIMBR
SC CIMA DODICI

FALCONERI SKITEAM

13.10

TEMPO
1la PROVA

1'03.67
1'01.93
1'03.54
1'03.00
1'04.05
1'04.85
1'05.55
1'05.95
1'07.24
1'07.42
1'17.07
1'26.31

TEMPO
2a PROVA

57.85
59.66
59.99
1'00.67
1'00.14
1'00.98
1'01.49
1'01.87
1'02.19
1'02.45
58.13
1'05.74

F=1010

TEMPO PUNTI
TOTALE GARA
2'01.52 79.33
2'01.59 79.96
2'03.53 97.35
2'03.67 98.61
2'04.19  103.27
2'05.83 117.97
2'07.04  128.82
2'07.82  135.81
2'09.43  150.24
2'09.87 154.18
2'15.20 201.96
2'32.05  353.01

LA GIURIA

PUNTI
TAB

1

= N WPHhUuoO N ®O©O

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



